
Zarządzenie Nr 34/2024 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia warunków i powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, składających się z działek ewidencyjnych nr 1028/3 o pow. 0,3001 ha i nr 

1028/4 o pow. 2,0595 ha, położonych w mieście Ćmielowie, gm. Ćmielów.  

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 40 ze zm.) w zw. z § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 15/2024 Burmistrza Ćmielowa z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 

warunków i powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, składających się 

z działek ewidencyjnych nr 1028/3 o pow. 0,3001 ha i nr 1028/4 o pow. 2,0595 ha, 

położonych w mieście Ćmielowie, gm. Ćmielów, wprowadza się zmianę polegającą na tym, 

że §4 otrzymuje brzmienie:  

„Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1, 

w składzie: 

Przewodniczący: Joanna Borkowska 

Sekretarz: Martyna Duda 

Członek: Patrycja Kryj” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        

        /-/ Joanna Suska  


